
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024081600259

259

Nº 158, sexta-feira, 16 de agosto de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 49.2024-SEMURB

O(a) Secretaria de Meio Ambiente e Urbanismo, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as 09h30min, do dia 29 de Agosto de 2024, no
endereço eletrônico https://compras.m2atecnologia.com.br/, Pregão nº 049.2024-SEMURB.
Objeto: Aquisição de 02 veículo zero quilômetro destinado a atender as necessidades da
Secretaria de Meio Ambiente e Urbanismo do Município de São Gonçalo do Amarante-
CE.

O Edital e seus Anexos, poderão ser obtidos nos endereços eletrônicos
https://compras.m2atecnologia.com.br/;www.tce.ce.gov.br;www.saogoncalodoamarante.ce.gov.br.

São Gonçalo do Amarante/CE, 13 de Agosto de 2024.
HELAYNE FRANQUELE SOARES ROCHA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRAL
AVISO DE ADESÃO

ADESÃO Nº AD24004 - SMS
Adesão à Ata de Registro de Preços - Processo Nº P330070/2024. Adesão Nº AD24004 - SMS.

A Secretaria Municipal da Saúde comunica a Adesão à Ata de Registro de Preços Nº
05088/2024, relativa ao Pregão Eletrônico Nº PE20230005-SOP, Processo Nº 01057407/2023,
realizado pela Superintendência de Obras Públicas do Estado do Ceará - SOP-CE. Fundamentação
Legal: Art. 32 e Art. 33 do Decreto Municipal Nº 2.257/2019. Objeto: Contratação de serviços
comum de Engenharia para Manutenção Preventiva e Corretiva das instalações Físicas Prediais e
Equipamentos Públicos, com fornecimento de mão de obra, materiais e peças de reposição, por
percentual de desconto linear sobre os preços unitários das tabelas de serviços da SEINFRA 27 e
27.1 para atender as necessidades das unidades prediais pertencentes a Secretaria Municipal da
Saúde de Sobral. CONTRATADA: SALINAS EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, pessoa
jurídica inscrita no CNPJ Nº 73.694.788/0001-57. Valor Global: R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de
reais). Dotações Orçamentárias:
07.01.10.305.0074.2307.33903900.1500100200;
07.01.10.305.0074.2307.33903900.1600000000;
07.01.10.302.0073.2376.33903900.1500100200;
07.01.10.302.0073.2376.33903900.1600000000;
07.01.10.302.0073.2376.33903900.1621000000;
07.01.10.302.0073.2569.33903900.1500100200;
07.01.10.302.0073.2569.33903900.1600000000;
07.01.10.302.0073.2384.33903900.1500100200;
07.01.10.302.0073.2384.33903900.1600000000;
07.01.10.302.0073.2384.33903900.1706000000;
07.01.10.301.0073.2568.33903900.1500100200;
07.01.10.301.0073.2568.33903900.1600000000;
07.01.10.301.0073.2418.33903900.1600000000;
07.01.10.301.0073.2418.33903900.1706000000;
07.01.10.122.0500.2570.33903900.1500100200;
07.02.10.122.0500.2441.33903900.1500100200;
07.01.10.301.0073.2418.33903900.1500100200.

Sobral-CE, 13 de agosto de 2024.
LETICIA REICHEL DOS SANTOS

Secretária

EXTRATO DE CONTRATO Nº 154/2024 - SMS

Contrato Nº 0154/2024 - SMS - Processo Nº P330070/2024. Contratante: Prefeitura
Municipal de Sobral, através da Secretaria Municipal da Saúde. CONTRATADA: SALINAS
EMPREENDIMENTOS E CONSTRUCOES LTDA, pessoa jurídica inscrita no CNPJ Nº
73.694.788/0001-57. Fundamentação Legal: Art. 32 e Art. 33 do Decreto Municipal Nº
2.257/2019. OBJETO: Contratação de serviços comum de Engenharia para Manutenção
Preventiva e Corretiva das instalações Físicas Prediais e Equipamentos Públicos, com
fornecimento de mão de obra, materiais e peças de reposição, por percentual de desconto
linear sobre os preços unitários das tabelas de serviços da SEINFRA 27 e 27.1 para atender
as necessidades das unidades prediais pertencentes a Secretaria Municipal da Saúde de
Sobral. MODALIDADE: Adesão Nº AD24004 - SMS à Ata de Registro de Preços Nº
05088/2024, relativa ao Pregão Eletrônico Nº PE20230005-SOP, Processo Nº
01057407/2023, realizado pela Superintendência de Obras Públicas do Estado do Ceará -
SOP-CE. Valor Global: R$ 5.000.000,00 (cinco milhões de reais). Dotações Orçamentárias:
07.01.10.305.0074.2307.33903900.1500100200;
07.01.10.305.0074.2307.33903900.1600000000;
07.01.10.302.0073.2376.33903900.1500100200;
07.01.10.302.0073.2376.33903900.1600000000;
07.01.10.302.0073.2376.33903900.1621000000;
07.01.10.302.0073.2569.33903900.1500100200;
07.01.10.302.0073.2569.33903900.1600000000;
07.01.10.302.0073.2384.33903900.1500100200;
07.01.10.302.0073.2384.33903900.1600000000;
07.01.10.302.0073.2384.33903900.1706000000;
07.01.10.301.0073.2568.33903900.1500100200;
07.01.10.301.0073.2568.33903900.1600000000;
07.01.10.301.0073.2418.33903900.1600000000;
07.01.10.301.0073.2418.33903900.1706000000;
07.01.10.122.0500.2570.33903900.1500100200;
07.02.10.122.0500.2441.33903900.1500100200;
07.01.10.301.0073.2418.33903900.1500100200.
Prazo de Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a
partir da sua publicação. Data da Assinatura: Sobral/CE, 13/08/2024. Signatários:
Representante da Contratante: Leticia Reichel dos Santos - Secretária Municipal da Saúde.
Representante da Contratada: Sr. Francisco Lennon Barbosa Martins.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE24014 - SMS [SRP]

(LICITANET Nº 85/2024)
Central de Licitações. INÍCIO DA DISPUTA: 29/08/2024 às 09h (Horário de

Brasília). LINK: https://licitanet.com.br/. OBJETO: Registro de Preço para Futuros e
Eventuais Serviços de empresa especializada em locação de veículos tipo ônibus e
micro ônibus, que serão destinados ao uso da Secretaria Municipal da Saúde de Sobral,
conforme as especificações e quantitativos previstos no Edital e seus anexos.
Modalidade: Processo Nº P299688/2024 - Edital do Pregão Eletrônico Nº PE24014 -
SMS [SRP] (LICITANET Nº 085/2024).

VALOR DO EDITAL: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e à Rua Viriato de

Medeiros, Nº 1.250, 4º andar. FONE: (88) 3677-1157 e 1146.

Sobral-CE, 14 de agosto de 2024.
MARIA NATÁLIA ALVES ALCÂNTARA

Pregoeira

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE24016 - SMS [SRP]

(LICITANET Nº 95/2024)
Central de Licitações. INÍCIO DA DISPUTA: 30/08/2024 às 09h (Horário de

Brasília). LINK: https://licitanet.com.br/. OBJETO: Registro de Preços para Futuras e
Eventuais Aquisições de material médico hospitalar II (diversos) destinados às Unidades de
Saúde da Secretaria Municipal de Sobral e para o Hospital Municipal Dr. Estevam Ponte,
conforme as especificações e quantitativos previstos no Edital e seus anexos.

Modalidade: Processo Nº P251087/2023 - Edital do Pregão Eletrônico Nº
PE24016 - SMS [SRP] (LICITANET Nº 095/2024).

VALOR DO EDITAL: Gratuito.
INFORMAÇÕES: Site: http://licitacoes.sobral.ce.gov.br e à Rua Viriato de

Medeiros, N° 1.250, 4º andar. FONE: (88) 3677-1157 e 1146.

Sobral-CE, 14 de agosto de 2024.
ALINE DE VASCONCELOS SOARES

Pregoeira

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALFREDO CHAVES

EXTRATO DE CONTRATO Nº 44/2024/ADM

Processo Administrativo nº 6379/2024
Id. CidadES nº 2024.005E0700001.16.0009
Adesão da Ata de Registro de Preços nº 035/2024, oriunda do Pregão Eletrônico Sistema
Registro de Preços nº 004/2024
Contratante: Município de Alfredo Chaves
Contratado: Mobile Automóveis Serviços LTDA
Objeto: O objeto do presente pregão a aquisição de 02 (dois) veículos, para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social, conforme descrição do termo
de referência.
Valor Total: R$ 202.000,00
Dotação: 110001.0812200023.083
Ficha n°: 468
Fonte de Recurso: 170200000000
Vigência: 14/08/2025.
Assinatura: 14/08/2024.

PREFEITURA MUNICIPAL DE APIACÁ
AVISO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 3/2024

Proc. nº 2259/2024 - ID CidadES nº 2024.008E0700001.01.0009. Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DA 1ª ETAPA DA IMPLANTAÇÃO DO POLO
INDUSTRIAL E PARQUE DE EXPOSIÇÕES DE APIACÁ, CONFORME CONVÊNIO SEDURB Nº
057/2024; Data e horário: 10 de SETEMBRO de 2024 (terça-feira), às 13 horas.

O Edital e seus anexos, na íntegra, bem como maiores informações, poderão
ser obtidos no Setor de Compras, Licitações e Contratos, ou através dos seguintes
contatos: Sites: www.apiaca.es.gov.br e www.gov.br/compras/pt-br (UASG 985609); Tel.:
(28) 3557.1300; E-mail: licitacao@apiaca.es.gov.br; Facebook: licitacaoapiaca;

Apiacá-ES, 14 de agosto de 2024.
FABRÍCIO GOMES THEBALDI

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE BAIXO GUANDU
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

E FINANÇAS DE BAIXO GUANDU/ES
EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2024

Contrato nº 034/2024. Processo nº 5.427/2024. Concorrência Eletrônica nº 022/2024
Lei Federal nº 14.133/2021
Contratação de empresa especializada na área de engenharia e/ou arquitetura para execução
da obra de construção de Praça Pública, Rua Domingos Martins esquina com a Rua Zulmira
Lacerda Silva Bairro Alto Guandu, no município de Baixo Guandu/ES, com emprego de mão de
obra, insumo, materiais e equipamentos de acordo com a planilha orçamentária, memorial
descritivo, cronograma físico financeiro e projeto básico, através da Secretaria Municipal de
Obras.
CONTRATADA: ELIZIUM CONSTRUTORA LTDA VALOR GLOBAL: R$ 138.000,00 (cento e trinta e
oito mil reais).
EXECUÇÃO: 04 MESES
VIGENCIA: 06 MESES
Cidades/TCE-ES: 2024.011E0600001.01.0014
End.: R: Fritz Von Lutzow, 217, Centro, Baixo Guandu- ES, CEP: 29730-000, TELEFAX: Geral (27)
3732-8900.

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FRANCISCO

EXTRATO DE CONTRATO

RESUMO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DE SÃO FR A N C I S CO
CONTRATO ADMNISTRATIVO 0146 /2024 .
Contratada: BOMFIM MAQUINAS AGRICOLAS LTDA;
Processo de nº 005796/2024 e Procedimento Licitatório Pregão Eletrônico nº 015 / 2024;
OBJETO: Aquisição de Patrulha mecanizada ( trator agrícola), objeto do Convênio
901328/2020, Proposta SICONV nº 004030/2020, referente a Emenda Parlamentar de
Recurso Federal nº 39120005, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de
Agricultura desta m;
DO VALOR: R$ 160.455,00 cento e sessenta mil quatrocentos e cinquenta e cinco reais
DA VIGÊNCIA: 31 de dezembro de 2024
Assinatura: 13 de agosto de 2024;

AVISO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 15/2024

O Prefeito Municipal de Barra de São Francisco, Estado do Espírito Santo,
resolve: ADJUDICAR, o objeto licitado no Procedimento Licitatório Modalidade Pregão
Eletrônico nº 000015/2024, por força do inciso IV do Art. 71 da Lei 14.133 de 01/04/21, e
Parecer Jurídico final, tendo como vencedora do certame, a Empresa: BOMFIM M AQ U I N A S
AGRICOLAS LTDA, no lote 1, no valor total de R$ 160.455,00 (cento e sessenta mil
quatrocentos e cinquenta e cinco reais), por ter sido habilitada, sendo que a mesma
apresentou preço compatível com o de mercado, não sendo irrisório e nem superfaturado,
mantendo-se assim o Procedimento Licitatório.

Barra de São Francisco - ES, 14 de agosto de 2024.
ENIVALDO EUZÉBIO DOS ANJOS



DrÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SÉRIE 3 | ANO XVIN'r54 IFORTALEZA, 16 DE AGOSTO D82024

FSC

MISTO

Estado do Ceará -Prefeitura Municipal de Quixadá. Pregão Eletrônico tf 2022.12.13J1-PERP Contratânte: Sec¡etaria da Saúde. Extrato do contrato
resultante do Pregão Eletrônico n" 2022.12.13.01-PERPT n" 2022.12.13,01-2SMS - Valor global: R$ 62.821,00 - Contratada: Luiz Mat¡¡o Fe¡reira - ME,
através de seu represÊntante legal, o Sr, Luiz Mauro Feneira. Unidade Administrativa: Sec¡etaria da Sarlde. Objeto: aquisição de equipamentos, material
eléttico e hidráulico, para atender as necessidades da Secretslia de Saúde do Municlpio de Quixadri/CE. Prazo de vigôncia: até 3 I de dezpmbro de 2024, a
partir da data da assinatura do coní'ato. Assina pela contratante: Secretária, Francimones Rolim de Albuquerque. Data da assinatura dos contratos; I 5 d€
janeiro de 2024,

Estado do CcarÁ - Prcfcltura Municlpal dc Jaguarctama - Avlso dc Llcltaçðo - Modalldadc: Prcgão Dlctrônlco N." PE-O15/2024-SAS. Objcto:
Aquisiçðo de gêneros alimentfcios para atender as necessidades do Fundo de Assistência Social, Cidadania e Empreendedorismo, deste Municfpio, e,
e¡n confonnidade com as quantidades constartes do Anexo I do Edital. Tipo: Menor Preço Po¡ Lote, Fon¡a de Disputa: Abe¡to e Fechado. O Agente de
Contralação da PMJ co¡nunica aos interessados que a entrega tlas Propostas Comerciais tlar-se-á até o dia 05.09,2024 às 08:00 ho¡as (horário de Brasília).
O Edital e seus Anexos €staúo disponíveis ah'avés dos sites: https;rbllcornplas.com/Home/PublicAccess "Acesso Identificado no link-acesso público e

https://municipios-licitacoes,tce,ce,gov.br/. Mlkael Rodrlgues de Ollvelra - Agente de Contr¡t0çã0.

Bstado do Cearó - Prefeltura Munlclpal de Tauá - Ertroto de Rescisðo Contrstu¡I. A Sccrctaria dc hliacstrun¡ra c Scrviços Púrblicos dc TauilCE, torna
público o Extrato da Rescisão do Conhato No 190701i2024-SEINFRA. objeto: Contratsgão de empress pqra construção de 0l (um) CRAS - Rua To¡naz de
Sousa - Vila Joaquim Moreira, no Municipio de Tauô-CE. Dist¡atada: Antonio Alexandre Ferreira Xavier LTDA, inscrita no CNPJ sob o n" 14.921.255/0001-
00, Distratante: Secretaria de lnfraestrutura e Serviços Públicos de Tauá/CE, Assina Pela Distratante: Tarsis Cavelcante Mota. Fundamentação Legel: Art,
78, lnciso I e $ l" do atf. 79, tla Lei Federal no 8,666/93 e suas alteragões posteriorcs. Dat¿ de Assinatura da Rescisão; 0910812024,'faßls Cevelcante MofÂ
- Ordonûdor d€ Despesas. Tauá/CE, 09 de agosto de 2024.

Estado do Ceará - Prefeltura Munlclpal de Caucala - Avlso de Retorno de Certam€. A Prcgocira OfÌcial do Municlpio dc Caucaia/CE informa aos
participantcs do Prcgão Elctrônico 2024.05.02.01 - IMAC, cujo objcto ó o Aq$isição dc mcdicamcntos, insumos c matcriais hospitalarcs dcstinados a UPA
mimal, de interesse do Instituto de Meio Arnbiente - IMAC do Municlpio de Caucaia./CB, que devido ao provirnento do recurso intelposto, a referida
Licitação retomaró a fase de Análise e Julganento das Propostas de Preços dos Licitantes renlanescentes, ctda sessão aconteceró no dia 19 de agosto de
2024, âs 09h00min, através da plataforma www.compr¿s.gov.br (Comprasnet), UASG: 981373, No Processo no Compras.gov.b¡: 90201. Mais informações:
pregao02@,llicitacao.caucaia,ce,gov.br. Caucala/CE, l4 de agosto de 2024, lngrld Gomes Morelr¡ - Pr.egoelra Oficlal.

Estado do Ceará - Prel'eltura Munlclpal de lrauçuba - Contrato Derivado do Pregão Eletrônico de N" 2023.12.28.02 - Secretarla de Recursos
Hfdrlcos. Objcto: Aquisiçâo dc Pcças c accssórios pararcposição cm bombas c painóis, bcm como fornccimcnto dc bombas snbmcrsivcis c motorcs bombas
ccntrlfugas, dc rcsponsabilidadc da Sccrctaria dc Rccursos Hldricos do Municlpio dc lrauguba-Cc. Contratado(A): C da Silva Pcrcira Scna, Fundâmcntação
Legal da Rescisão: Apresente rescisão conüalual fundamenta-se inciso I do aý.79 clc aúìgo78, inciso XII da Lei N". 8.6ó6193 e suas alteraçõÊs postetiÕrês
e no item 12. I do contrato inicial, bem como, na autorização da autoridade competente. Francisco das Chagas Alver Júnior - Secretário de Recursos
Hldricos.

Estado do Ceará - Prefeltura Munlclpal de Irauçuba - Avlso dc Llcltação - PregÊo Eletrônlco N" 2024,07,29.01, A Prefeitura Municipal de lrauçuba/
CE, tornapúblico que se encontra à disposição dos interessados o Ëdital de Pregão Ëletrônico N'2024.07.29.01, que tem con'ìo objeto a ContÍatação de
pcssoajurídica para a prcstaçâo dos scl:iços dc lransportc cscolar granrito dc alrmos da Rcdc Plrblica Municipal dc Ensino dc lrançuba/CE, confornc Edital.
O recebimento das propostas, através do site da Bolsa de Licitações e Leilões - BLL, dar-se-á a partir das 17h00min do dia 16108/2024 até âs l7h00min do
dil29/0812024. Data de Abenura das Propostas: 30/08/2024 às 08h0Omin. O Edital estará disponlvel nos Sites: mvrv.bllcornpras.org,br ou www.tce.gov.br,
a paÍir da data da publicação deste Aviso. lrauçuba/CE, 14 de agosto de 2024 - Jayson Mots Azevedo Mesqultû - Agente de Contråfâção/Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeltura Munlclpâl de São Gonçalo do Amarante - Aviso de Llc¡tação - Pregão N" 049.2024-SEMURB. O(a) Secretaria de
Meio Ambiente e Urbanismo, através do(a) seu(ua) Pregoeiro(a), toma público que realizará as 09h30Ínin, do dia 29 de Agosto de 2024, no endereço
eletrônico https://compras.nr2atecnologiB.com.br/, Pregão n" 049,2024-SEMLTRB. Objeto: Aquisição de 02 velculo zero <¡uilônretro destinado a atender as
ncccssidadcs da Sccrctaria dc Mcio Ambicntc c Ilrbanismo do Municlpio dc Sõo Gonçalo do Amarantc-CE. O Edital c scus Ancxos, podcrâo scr obtidos nos
endereços eletrônicos https://compras.m2atecnologia,conr,br/¡vrvw.tce,ce.gov,br;www.saogoncalodoama¡ante.ce,gov.br. Sõo Gonçolo do AmarBnte/CE,
13 de Agosto de 2024. Helayne Franquele Sooree Rocha - Pregoelro(a),

EstadodoCeará-Prefeltur¡lUunlclpalde lpueft'ts-AvlsodeAdìudlcaçãoeHomologaç¡io,OMunioípiodelpueiras-CE,ahavésdaSecretariade
Obras, Intaestnltura e Recumos Hídrìcos, Adjudicada e Honrologada a Pregâo Eleh'ônico N" 017.24-PE-DIV. Objeto: Contratação de servigos de locação
de nráquìnas pesadas, lratores e equipamentos destinado a atender as necessidades das Diversas Secretarias do Município de Ipueiras- CE. Para a empresa
Atomo Construcoes e Locacoos EIRELI, CNPJ: 28.177 ,35710001-69, conr o valor global de R$ I .726,200,00 (hum rnilhão e setec€ntos e vinte e seis mil e
duzcntos rcais). Ipueiras/CE l4 de sgosto de 2024, Marcos Canelo de Mesquit¡, Secretórlo de Obrûs, Infrûestrutura e Recursos HÍdrlcos.

Estado do Ceorá - Consórcio Público de S¡rlde d¡ MicrorregiÍo de Crato -Aviso de Licitação - Pregão Eletrônico n" 92010/2024. Objeto: Registro de
preços visando futura e eventual aquisição de suprimentos e materieis permanentes de informátioa para as unidades de saúde do Consóroio Públioo de Saride
da Micrnnegião de Crato - CPSMC, conforme condições, quåntidades e exigôncias estabelecidas neste Edital e seus anexos. Datâ e site da sessão; 09:00h
do dia 02109/2024 (horário de Brasília), www.gov.br'/compras. O Edital poder'á ser adquirido no mesmo endereço ou ah'âvés do Portal das Licitações no site
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/ ou https://opsmorato.ce.gov.b/.Cruto/CE, 13/0812024. Cícero Lsosmar Parente Con:es - Pregoeiro.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE BELA CRUZ - AVIso DE LICITAÇ,ÅO - PREGÄO ELETRÔNICo N" O3O/24-PE-
DIV-OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PAIL{ FUTU'RAS E.EVENTUAIS PRESTAÇÕES DE SERVIÇOS GRÁFICOS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO M(NICIPIO DE BELA CRUZ/CE, QUE SE REALIZARÄ NO DIA 27 DE AGOSTO DE 2024
(27/04/2024), Às o8:ooHs pELo SITE \ryww.NovoBBMNET.coM.BR. REFEzuDo EDITAL poDERi, sBR ADeurRrDo A pARTtR DÀ DATA
DESTA PUBLICAÇ,Ã,O, NO HORÁRIO DE EXPEDIENTE AO PÚBLICO. FERNANDO FRANÇA SILVEIRA- PREGbEIRo.

Ý** Ý*Ý **Ý
ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE IPU - Avlso DE CANCELAMENTO DE CR¿DENCIAMENTO PÚBLIco DE
N'00I2024CRDDFMAS - O Municlpio dc Ipu/CE, ahavós da Sccrctaria do Trabalho c Assistôncia Social toma público quc flca CANCELADO o
Credenciamento PublimN"0012024CRßDFMAS que tem com OBJETO Credenciamento de pessoasjurfdicas para planèjar e mini6Íar oficinas temåticas de
aoordo coln as recessidades da Secretaria do Trabalho e Assistênoia Social do Municlpìo deipu-CE, em viruile de incoilsistôncia no Termo de Referência,
Ipu{Er 09 de Agosto de 2024. Ralmundo José Aragão Martlns - Ordenûdor de Despesas da Secretarla do Ttabalho e Asslstência Social.

Dstodo do Ceará - Prefeitura Munlclpal de Boa Vlagem - Aviso de Revogação de Llcltação - Pregûo Dletrônlco N" 2024,06,25.001. A Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Boa Viagern, toma públicó que o Registro de Preço pira futuras e eventuais aquisições e instalações de
bibliotecas móveis, vinculado ao Convênio do Nô 33 l/2024 e MAPP 2492 - SEDUC CE, para atender as necessidades das escolas de tempo integral, junto
a Secretaria de Eduoação do Municipio de Boa Viagenl/CE, foi Revogado, por detelminação da Secretaria de Educação do Municlpio de Boa Vìageñr, na
fotma do A¡t. 165, alfnea "d", daLei l4.l33l2l e suãs alterações posterio¡es-. Boa Vlagem/CD, 13 de agocto de 2024, CPL,




